
SCOOTENTOLE MAGNY COURS 2013

19 - 20 octobre 2013

CHALLENGE SCOOTENTOLE 2013 - MAGNY COURS MAGNY COURS PISTE CLUB (2.53 km)

COURSE Classement sur le nombre de tours

CLASSEMENT APRES 1 HEURE

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 20/10/2013 10:46

1 29 OLD SCOOT NICE RT 01:00:19.730 31 1:51.596

2 2 BURZOCK Team 01:01:16.555 31 1:50.593

3 3 70's ScooterBoys Team 01:00:11.540 30 1:54.596

4 4 TVB-TEAM VESPA BARCELONA 01:00:57.427 30 1:52.294

5 8 VULCAN Racing Team 01:01:21.157 30 1:54.974

6 1 AUTHENTIK Scooter 1 01:01:40.242 30 1:55.501

7 22 Authentik-Casa Lambretta 00:58:58.103 29 1:58.509

8 31 PRT-PATRICK RACING 01:00:02.220 29 1:54.636

9 14 TAXIVESPA - TVB 01:00:07.174 29 1:51.115

10 16 GDM 1-Vespa Club des Savoies 01:00:18.688 29 1:56.995

11 12 LA DROUILLE 1 Sud-Est 01:00:36.576 29 1:56.808

12 33 SPRT-1 01:00:53.647 29 1:48.731

13 21 OLD STYLE Scooter Racing 01:01:19.500 29 1:57.873

14 25 RACING MOB CREUSOT 01:00:17.708 28 1:58.594

15 9 Scuderia Heini – Zoller Hof 01:01:08.510 28 2:05.765

16 32 DART RACING 112 01:01:17.407 28 1:53.384

17 11 70's ScooterGirls Team 01:01:19.768 28 1:57.377

18 27 BLACK OUT Team 01:01:38.325 28 1:55.957

19 15 TVSC racing 00:58:15.602 27 2:03.629

20 5 FROG Team 01:01:52.072 27 2:07.059

21 24 BRICOL BOYS 01:00:34.760 26 2:05.786

22 6 STIHL Racing Team 01:01:19.893 26 1:58.262

23 17 GDM 2-Vespa Club des Savoies 00:53:54.186 25 1:58.163

24 23 SPRT-2 01:00:13.680 24 2:14.075

25 28 BIC RACING Team 01:01:14.140 24 2:13.404

26 20 LA DROUILLE 2 Racing Team 00:53:14.190 21 2:26.395

27 7 ZUMBIES Racing Team 00:45:24.762 14 2:38.060

28 26 MITO LAMBRETTA 01:01:36.969 8 2:08.617

29 18 BOZAMIX Racing 00:16:22.370 6 2:34.807

30 34 VCA RT-Vespa Club Auvergne 00:02:25.974 1 -

31 10 PINKY and BRAIN Racing 00:02:44.978 1 -

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICAL SRUTEERING OR SPORTIFS INCIDENTS

LE DIRECTEUR DE COURSE / THE RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE / POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / THE TIMEKEEPING
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SCOOTENTOLE MAGNY COURS 2013

19 - 20 octobre 2013

CHALLENGE SCOOTENTOLE 2013 - MAGNY COURS MAGNY COURS PISTE CLUB (2.53 km)

COURSE Classement sur le nombre de tours

CLASSEMENT APRES 2HEURES

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 20/10/2013 11:56

1 29 OLD SCOOT NICE RT 50 01:38:08.667 1:51.596 - 72.23

2 1 AUTHENTIK Scooter 1 50 01:40:06.018 1:51.941 1:57.351 80.78

3 3 70's ScooterBoys Team 50 01:40:19.093 1:54.501 2:10.426 73.93

4 4 TVB-TEAM VESPA BARCELONA 49 01:40:10.976 1:52.294 1  Tr. 74.68

5 12 LA DROUILLE 1 Sud-Est 49 01:40:29.186 1:55.074 1  Tr. 76.80

6 31 PRT-PATRICK RACING 48 01:39:57.000 1:54.636 2  Tr. 65.23

7 21 OLD STYLE Scooter Racing 48 01:40:11.218 1:53.322 2  Tr. 78.63

8 8 VULCAN Racing Team 48 01:40:17.601 1:54.974 2  Tr. 71.41

9 33 SPRT-1 48 01:40:29.325 1:48.731 2  Tr. 71.32

10 14 TAXIVESPA - TVB 47 01:35:41.542 1:51.115 3  Tr. 78.70

11 32 DART RACING 112 47 01:40:12.791 1:53.384 3  Tr. 73.73

12 27 BLACK OUT Team 47 01:41:38.536 1:54.937 3  Tr. 71.28

13 16 GDM 1-Vespa Club des Savoies 46 01:40:01.942 1:55.596 4  Tr. 68.14

14 25 RACING MOB CREUSOT 46 01:40:07.276 1:58.594 4  Tr. 64.37

15 9 Scuderia Heini – Zoller Hof 45 01:39:39.972 2:05.765 5  Tr. 66.19

16 11 70's ScooterGirls Team 45 01:39:57.721 1:57.377 5  Tr. 69.21

17 15 TVSC racing 45 01:40:36.042 2:00.380 5  Tr. 74.58

18 24 BRICOL BOYS 45 01:41:04.340 2:02.970 5  Tr. 72.82

19 5 FROG Team 44 01:40:38.191 2:07.059 6  Tr. 68.28

20 22 Authentik-Casa Lambretta 43 01:28:42.685 1:55.910 7  Tr. 78.58

21 6 STIHL Racing Team 43 01:40:18.634 1:54.695 7  Tr. 73.77

22 23 SPRT-2 42 01:40:26.415 2:04.320 8  Tr. 73.26

23 28 BIC RACING Team 41 01:39:33.673 2:10.751 9  Tr. 68.61

24 17 GDM 2-Vespa Club des Savoies 41 01:40:10.937 1:58.163 9  Tr. 76.78

25 20 LA DROUILLE 2 Racing Team 37 01:40:35.690 2:14.262 13  Tr. 64.80

26 2 BURZOCK Team 35 01:17:26.845 1:50.593 15  Tr. 71.38

27 7 ZUMBIES Racing Team 29 01:41:03.127 2:32.202 21  Tr. 52.43

28 26 MITO LAMBRETTA 25 01:39:30.365 2:08.617 25  Tr. 69.14

29 18 BOZAMIX Racing 18 01:41:36.351 2:34.807 32  Tr. 56.48

30 34 VCA RT-Vespa Club Auvergne 4 01:26:58.996 2:12.825 46  Tr. 68.57

31 10 PINKY and BRAIN Racing 1 00:02:44.978 - 49  Tr. 55.21

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICAL SRUTEERING OR SPORTIFS INCIDENTS

LE DIRECTEUR DE COURSE / THE RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE / POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / THE TIMEKEEPING
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SCOOTENTOLE MAGNY COURS 2013

19 - 20 octobre 2013

CHALLENGE SCOOTENTOLE 2013 - MAGNY COURS MAGNY COURS PISTE CLUB (2.53 km)

COURSE Classement sur le nombre de tours

CLASSEMENT APRES 3 HEURES

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 20/10/2013 12:25

1 1 AUTHENTIK Scooter 1 75 02:55:47.309 1:51.941 - 80.57

2 3 70's ScooterBoys Team 74 02:55:20.277 1:54.501 1  Tr. 79.19

3 21 OLD STYLE Scooter Racing 73 02:55:52.337 1:48.807 2  Tr. 82.60

4 4 TVB-TEAM VESPA BARCELONA 71 02:54:53.704 1:52.294 4  Tr. 74.53

5 8 VULCAN Racing Team 71 02:55:48.869 1:54.974 4  Tr. 74.61

6 14 TAXIVESPA - TVB 71 02:55:52.046 1:46.412 4  Tr. 77.24

7 29 OLD SCOOT NICE RT 71 02:56:13.492 1:51.596 4  Tr. 74.87

8 33 SPRT-1 71 02:56:21.599 1:48.731 4  Tr. 72.91

9 32 DART RACING 112 70 02:55:17.288 1:53.384 5  Tr. 79.27

10 27 BLACK OUT Team 69 02:55:42.822 1:54.937 6  Tr. 71.20

11 16 GDM 1-Vespa Club des Savoies 68 02:55:37.838 1:55.596 7  Tr. 72.54

12 12 LA DROUILLE 1 Sud-Est 68 02:56:07.910 1:55.074 7  Tr. 74.61

13 11 70's ScooterGirls Team 68 02:56:19.789 1:56.584 7  Tr. 77.71

14 9 Scuderia Heini – Zoller Hof 68 02:56:32.240 2:00.287 7  Tr. 72.90

15 5 FROG Team 67 02:55:31.252 1:56.786 8  Tr. 77.99

16 15 TVSC racing 67 02:56:26.822 2:00.380 8  Tr. 43.56

17 24 BRICOL BOYS 66 02:56:34.836 1:59.230 9  Tr. 76.39

18 23 SPRT-2 64 02:55:25.514 2:01.950 11  Tr. 73.60

19 31 PRT-PATRICK RACING 62 02:39:01.116 1:54.636 13  Tr. 43.99

20 6 STIHL Racing Team 62 02:46:06.404 1:54.695 13  Tr. 76.65

21 17 GDM 2-Vespa Club des Savoies 62 02:55:42.130 1:54.081 13  Tr. 45.31

22 28 BIC RACING Team 61 02:55:56.288 2:07.952 14  Tr. 71.18

23 25 RACING MOB CREUSOT 60 02:38:37.226 1:58.594 15  Tr. 75.47

24 2 BURZOCK Team 59 02:54:23.784 1:50.593 16  Tr. 82.24

25 20 LA DROUILLE 2 Racing Team 58 02:54:58.610 2:08.737 17  Tr. 70.75

26 22 Authentik-Casa Lambretta 51 02:54:57.740 1:55.910 24  Tr. 67.72

27 7 ZUMBIES Racing Team 47 02:54:46.778 2:30.203 28  Tr. 59.72

28 26 MITO LAMBRETTA 41 02:54:40.833 2:08.617 34  Tr. 14.18

29 18 BOZAMIX Racing 35 02:56:26.156 2:34.807 40  Tr. 58.81

30 34 VCA RT-Vespa Club Auvergne 13 02:36:31.851 2:08.843 62  Tr. 70.69

31 10 PINKY and BRAIN Racing 1 00:02:44.978 - 74  Tr. 55.21

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICAL SRUTEERING OR SPORTIFS INCIDENTS

LE DIRECTEUR DE COURSE / THE RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE / POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / THE TIMEKEEPING
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SCOOTENTOLE MAGNY COURS 2013

19 - 20 octobre 2013

CHALLENGE SCOOTENTOLE 2013 - MAGNY COURS MAGNY COURS PISTE CLUB (2.53 km)

COURSE Classement sur le nombre de tours

CLASSEMENT APRES 4 HEURES

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 20/10/2013 13:30

1 21 OLD STYLE Scooter Racing 107 04:00:15.174 1:47.285 - 83.59

2 14 TAXIVESPA - TVB 106 03:59:18.010 1:42.468 1  Tr. 87.48

3 1 AUTHENTIK Scooter 1 106 04:00:23.062 1:44.219 1  Tr. 87.39

4 32 DART RACING 112 104 03:59:49.058 1:39.974 3  Tr. 82.77

5 33 SPRT-1 104 03:59:57.615 1:39.102 3  Tr. 90.25

6 3 70's ScooterBoys Team 104 04:00:03.776 1:49.629 3  Tr. 82.60

7 4 TVB-TEAM VESPA BARCELONA 101 03:59:52.509 1:42.096 6  Tr. 78.89

8 9 Scuderia Heini – Zoller Hof 100 04:00:52.039 1:53.649 7  Tr. 80.14

9 27 BLACK OUT Team 99 04:00:28.018 1:49.449 8  Tr. 83.22

10 8 VULCAN Racing Team 99 04:00:40.032 1:54.974 8  Tr. 78.96

11 16 GDM 1-Vespa Club des Savoies 98 04:00:52.683 1:52.583 9  Tr. 80.90

12 11 70's ScooterGirls Team 95 03:59:04.947 1:55.030 12  Tr. 69.84

13 15 TVSC racing 95 03:59:39.801 1:56.946 12  Tr. 75.16

14 12 LA DROUILLE 1 Sud-Est 94 04:00:05.613 1:53.919 13  Tr. 76.39

15 23 SPRT-2 92 03:56:29.194 1:57.295 15  Tr. 71.80

16 6 STIHL Racing Team 92 03:58:10.448 1:53.250 15  Tr. 79.90

17 17 GDM 2-Vespa Club des Savoies 92 04:00:49.106 1:51.370 15  Tr. 81.78

18 2 BURZOCK Team 91 04:00:39.605 1:39.533 16  Tr. 91.51

19 31 PRT-PATRICK RACING 90 04:00:52.818 1:50.296 17  Tr. 80.07

20 5 FROG Team 89 03:41:07.575 1:55.118 18  Tr. 79.12

21 24 BRICOL BOYS 89 03:58:27.245 1:55.346 18  Tr. 77.42

22 25 RACING MOB CREUSOT 87 03:56:34.069 1:55.969 20  Tr. 77.69

23 28 BIC RACING Team 86 03:54:22.617 1:57.510 21  Tr. 76.66

24 20 LA DROUILLE 2 Racing Team 86 03:57:40.282 1:59.289 21  Tr. 75.83

25 29 OLD SCOOT NICE RT 81 03:47:33.140 1:51.596 26  Tr. 4.46

26 22 Authentik-Casa Lambretta 80 03:59:15.062 1:49.464 27  Tr. 81.24

27 26 MITO LAMBRETTA 78 04:00:53.227 1:39.637 29  Tr. 91.41

28 7 ZUMBIES Racing Team 74 03:56:23.849 2:00.280 33  Tr. 75.72

29 18 BOZAMIX Racing 59 03:58:02.577 1:45.043 48  Tr. 37.01

30 34 VCA RT-Vespa Club Auvergne 13 02:36:31.851 2:08.843 94  Tr. 70.69

31 10 PINKY and BRAIN Racing 1 00:02:44.978 - 106  Tr. 55.21

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICAL SRUTEERING OR SPORTIFS INCIDENTS

LE DIRECTEUR DE COURSE / THE RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE / POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / THE TIMEKEEPING

Page : 1 / 1



SCOOTENTOLE MAGNY COURS 2013

19 - 20 octobre 2013

CHALLENGE SCOOTENTOLE 2013 - MAGNY COURS MAGNY COURS PISTE CLUB (2.53 km)

COURSE Classement sur le nombre de tours

CLASSEMENT APRES 5 HEURES

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 20/10/2013 14:40

1 3 70's ScooterBoys Team 138 05:02:24.068 1:39.855 - 50.37

2 32 DART RACING 112 138 05:02:47.023 1:39.974 22.955 59.87

3 21 OLD STYLE Scooter Racing 137 04:59:08.872 1:46.377 1  Tr. 71.06

4 33 SPRT-1 134 04:53:19.796 1:39.102 4  Tr. 55.55

5 14 TAXIVESPA - TVB 134 04:58:20.016 1:39.870 4  Tr. 79.64

6 8 VULCAN Racing Team 131 05:00:13.853 1:45.874 7  Tr. 68.27

7 9 Scuderia Heini – Zoller Hof 130 05:02:55.524 1:53.649 8  Tr. 57.72

8 16 GDM 1-Vespa Club des Savoies 128 04:57:17.612 1:47.853 10  Tr. 79.76

9 27 BLACK OUT Team 127 05:02:58.792 1:48.877 11  Tr. 22.19

10 2 BURZOCK Team 125 04:59:52.377 1:38.219 13  Tr. 71.51

11 4 TVB-TEAM VESPA BARCELONA 124 05:00:57.115 1:42.096 14  Tr. 68.97

12 11 70's ScooterGirls Team 123 04:57:16.794 1:50.952 15  Tr. 76.41

13 15 TVSC racing 122 04:57:56.415 1:55.637 16  Tr. 73.19

14 31 PRT-PATRICK RACING 120 04:57:05.598 1:48.477 18  Tr. 79.32

15 24 BRICOL BOYS 120 05:02:31.267 1:52.513 18  Tr. 66.77

16 17 GDM 2-Vespa Club des Savoies 118 04:56:45.463 1:47.490 20  Tr. 75.19

17 25 RACING MOB CREUSOT 114 04:59:55.618 1:49.461 24  Tr. 63.84

18 1 AUTHENTIK Scooter 1 113 04:25:37.668 1:44.219 25  Tr. 84.65

19 22 Authentik-Casa Lambretta 110 04:58:52.302 1:48.003 28  Tr. 63.65

20 23 SPRT-2 109 04:57:53.791 1:56.808 29  Tr. 77.25

21 28 BIC RACING Team 107 04:56:07.786 1:57.510 31  Tr. 71.08

22 26 MITO LAMBRETTA 103 05:01:20.365 1:37.485 35  Tr. 72.22

23 12 LA DROUILLE 1 Sud-Est 102 04:23:43.604 1:53.455 36  Tr. 27.12

24 7 ZUMBIES Racing Team 97 04:58:43.580 2:00.280 41  Tr. 46.90

25 6 STIHL Racing Team 92 03:58:10.448 1:53.250 46  Tr. 79.90

26 5 FROG Team 89 03:41:07.575 1:55.118 49  Tr. 79.12

27 20 LA DROUILLE 2 Racing Team 86 03:57:40.282 1:59.289 52  Tr. 75.83

28 29 OLD SCOOT NICE RT 81 03:47:33.140 1:51.596 57  Tr. 4.46

29 18 BOZAMIX Racing 61 04:50:37.254 1:45.043 77  Tr. 77.65

30 34 VCA RT-Vespa Club Auvergne 13 02:36:31.851 2:08.843 125  Tr. 70.69

31 10 PINKY and BRAIN Racing 1 00:02:44.978 - 137  Tr. 55.21

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICAL SRUTEERING OR SPORTIFS INCIDENTS

LE DIRECTEUR DE COURSE / THE RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE / POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / THE TIMEKEEPING

Page : 1 / 1



SCOOTENTOLE MAGNY COURS 2013

19 - 20 octobre 2013

CHALLENGE SCOOTENTOLE 2013 - MAGNY COURS MAGNY COURS PISTE CLUB (2.53 km)

COURSE Classement sur le nombre de tours

CLASSEMENT APRES 6 HUERES

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 20/10/2013 15:43

1 21 OLD STYLE Scooter Racing 154 06:01:14.891 1:46.377 - 78.13

2 3 70's ScooterBoys Team 153 06:00:32.010 1:39.855 1  Tr. 66.02

3 32 DART RACING 112 153 06:01:39.425 1:39.974 1  Tr. 72.05

4 33 SPRT-1 149 06:01:04.726 1:39.102 5  Tr. 75.28

5 14 TAXIVESPA - TVB 145 05:54:59.018 1:39.870 9  Tr. 35.07

6 8 VULCAN Racing Team 145 06:01:26.177 1:45.874 9  Tr. 68.00

7 9 Scuderia Heini – Zoller Hof 144 06:00:30.519 1:53.649 10  Tr. 69.33

8 16 GDM 1-Vespa Club des Savoies 144 06:01:46.790 1:47.853 10  Tr. 77.51

9 27 BLACK OUT Team 142 06:00:49.554 1:48.877 12  Tr. 70.53

10 4 TVB-TEAM VESPA BARCELONA 139 05:59:53.865 1:42.096 15  Tr. 71.13

11 11 70's ScooterGirls Team 138 06:01:15.502 1:50.952 16  Tr. 62.29

12 31 PRT-PATRICK RACING 138 06:01:44.429 1:48.477 16  Tr. 59.65

13 15 TVSC racing 136 06:00:49.919 1:55.637 18  Tr. 70.61

14 17 GDM 2-Vespa Club des Savoies 133 06:01:39.857 1:47.490 21  Tr. 71.99

15 24 BRICOL BOYS 130 06:01:15.105 1:52.513 24  Tr. 13.41

16 25 RACING MOB CREUSOT 129 06:01:42.355 1:49.461 25  Tr. 75.24

17 1 AUTHENTIK Scooter 1 127 06:01:14.580 1:44.219 27  Tr. 45.96

18 2 BURZOCK Team 126 05:31:14.435 1:38.219 28  Tr. 4.84

19 22 Authentik-Casa Lambretta 124 06:01:10.799 1:48.003 30  Tr. 73.50

20 23 SPRT-2 123 06:01:05.332 1:56.808 31  Tr. 72.25

21 26 MITO LAMBRETTA 120 06:01:12.060 1:37.485 34  Tr. 72.25

22 28 BIC RACING Team 119 06:01:50.126 1:57.510 35  Tr. 66.39

23 12 LA DROUILLE 1 Sud-Est 109 06:01:45.216 1:53.455 45  Tr. 75.35

24 7 ZUMBIES Racing Team 108 06:01:59.251 2:00.280 46  Tr. 50.12

25 5 FROG Team 103 06:01:36.319 1:55.118 51  Tr. 66.17

26 6 STIHL Racing Team 94 05:59:56.901 1:53.250 60  Tr. 58.45

27 20 LA DROUILLE 2 Racing Team 93 06:01:49.058 1:59.289 61  Tr. 67.86

28 29 OLD SCOOT NICE RT 81 03:47:33.140 1:51.596 73  Tr. 4.46

29 18 BOZAMIX Racing 69 06:00:57.273 1:45.043 85  Tr. 9.47

30 34 VCA RT-Vespa Club Auvergne 13 02:36:31.851 2:08.843 141  Tr. 70.69

31 10 PINKY and BRAIN Racing 1 00:02:44.978 - 153  Tr. 55.21

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICAL SRUTEERING OR SPORTIFS INCIDENTS

LE DIRECTEUR DE COURSE / THE RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE / POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / THE TIMEKEEPING

Page : 1 / 1



SCOOTENTOLE MAGNY COURS 2013

19 - 20 octobre 2013

CHALLENGE SCOOTENTOLE 2013 - MAGNY COURS MAGNY COURS PISTE CLUB (2.53 km)

COURSE Classement sur le nombre de tours

CLASSEMENT APRES 7 HEURES

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 20/10/2013 16:35

1 21 OLD STYLE Scooter Racing 185 07:01:04.631 1:46.377 - 80.58

2 3 70's ScooterBoys Team 182 07:00:07.792 1:39.855 3  Tr. 79.55

3 32 DART RACING 112 180 06:55:38.937 1:39.974 5  Tr. 86.05

4 33 SPRT-1 178 07:00:00.283 1:39.102 7  Tr. 72.77

5 9 Scuderia Heini – Zoller Hof 171 06:59:11.603 1:53.649 14  Tr. 74.29

6 8 VULCAN Racing Team 171 06:59:57.307 1:45.874 14  Tr. 72.52

7 16 GDM 1-Vespa Club des Savoies 170 07:00:54.320 1:47.853 15  Tr. 75.50

8 4 TVB-TEAM VESPA BARCELONA 168 07:01:06.575 1:42.096 17  Tr. 82.47

9 27 BLACK OUT Team 167 06:59:57.826 1:48.877 18  Tr. 73.23

10 31 PRT-PATRICK RACING 164 07:00:40.263 1:48.477 21  Tr. 74.89

11 14 TAXIVESPA - TVB 163 06:52:17.451 1:39.870 22  Tr. 8.91

12 11 70's ScooterGirls Team 163 06:59:44.190 1:50.952 22  Tr. 69.47

13 15 TVSC racing 160 06:57:45.484 1:55.637 25  Tr. 71.93

14 17 GDM 2-Vespa Club des Savoies 160 06:59:47.850 1:47.490 25  Tr. 75.85

15 24 BRICOL BOYS 157 07:01:01.867 1:52.513 28  Tr. 72.53

16 25 RACING MOB CREUSOT 156 07:00:32.193 1:49.461 29  Tr. 74.11

17 1 AUTHENTIK Scooter 1 152 06:54:55.945 1:44.219 33  Tr. 77.49

18 22 Authentik-Casa Lambretta 151 06:59:47.638 1:48.003 34  Tr. 74.94

19 23 SPRT-2 149 06:59:59.482 1:56.808 36  Tr. 75.23

20 26 MITO LAMBRETTA 147 06:59:55.134 1:37.485 38  Tr. 80.50

21 28 BIC RACING Team 139 06:51:12.244 1:57.510 46  Tr. 70.02

22 12 LA DROUILLE 1 Sud-Est 137 06:58:05.631 1:53.142 48  Tr. 77.09

23 5 FROG Team 130 06:59:54.908 1:55.118 55  Tr. 76.48

24 7 ZUMBIES Racing Team 130 07:00:29.548 2:00.280 55  Tr. 57.68

25 2 BURZOCK Team 126 05:31:14.435 1:38.219 59  Tr. 4.84

26 20 LA DROUILLE 2 Racing Team 120 07:00:45.875 1:59.289 65  Tr. 68.73

27 6 STIHL Racing Team 120 07:00:53.779 1:53.250 65  Tr. 68.68

28 18 BOZAMIX Racing 95 06:59:35.429 1:45.043 90  Tr. 75.19

29 29 OLD SCOOT NICE RT 81 03:47:33.140 1:51.596 104  Tr. 4.46

30 34 VCA RT-Vespa Club Auvergne 13 02:36:31.851 2:08.843 172  Tr. 70.69

31 10 PINKY and BRAIN Racing 1 00:02:44.978 - 184  Tr. 55.21

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICAL SRUTEERING OR SPORTIFS INCIDENTS

LE DIRECTEUR DE COURSE / THE RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE / POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / THE TIMEKEEPING

Page : 1 / 1



SCOOTENTOLE MAGNY COURS 2013

19 - 20 octobre 2013

CHALLENGE SCOOTENTOLE 2013 - MAGNY COURS MAGNY COURS PISTE CLUB (2.53 km)

COURSE Classement sur le nombre de tours

CLASSEMENT APRES 8 HEURES

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 20/10/2013 17:32

1 21 OLD STYLE Scooter Racing 208 08:00:50.069 1:46.377 - 85.53

2 3 70's ScooterBoys Team 205 08:01:02.806 1:39.855 3  Tr. 87.92

3 32 DART RACING 112 203 08:01:06.875 1:39.974 5  Tr. 85.53

4 33 SPRT-1 201 08:00:29.661 1:39.102 7  Tr. 87.83

5 8 VULCAN Racing Team 193 08:01:49.948 1:45.874 15  Tr. 83.97

6 9 Scuderia Heini – Zoller Hof 191 08:00:49.772 1:53.649 17  Tr. 74.04

7 16 GDM 1-Vespa Club des Savoies 191 08:00:54.544 1:47.853 17  Tr. 76.49

8 27 BLACK OUT Team 188 08:00:43.111 1:48.877 20  Tr. 78.84

9 31 PRT-PATRICK RACING 186 08:00:17.275 1:48.477 22  Tr. 81.53

10 17 GDM 2-Vespa Club des Savoies 182 08:01:48.690 1:47.490 26  Tr. 83.13

11 11 70's ScooterGirls Team 180 08:00:26.541 1:50.952 28  Tr. 80.87

12 4 TVB-TEAM VESPA BARCELONA 180 08:01:14.893 1:42.096 28  Tr. 27.21

13 15 TVSC racing 179 08:00:26.652 1:55.637 29  Tr. 74.17

14 24 BRICOL BOYS 179 08:01:02.711 1:52.513 29  Tr. 79.82

15 25 RACING MOB CREUSOT 175 08:01:47.659 1:49.461 33  Tr. 80.31

16 22 Authentik-Casa Lambretta 174 08:01:44.024 1:46.470 34  Tr. 84.83

17 23 SPRT-2 170 08:01:53.852 1:56.808 38  Tr. 75.90

18 14 TAXIVESPA - TVB 169 08:00:32.592 1:39.870 39  Tr. 84.19

19 26 MITO LAMBRETTA 166 07:53:13.744 1:37.485 42  Tr. 84.61

20 1 AUTHENTIK Scooter 1 157 07:49:20.602 1:44.219 51  Tr. 85.38

21 5 FROG Team 150 08:00:16.947 1:54.629 58  Tr. 75.74

22 7 ZUMBIES Racing Team 148 08:01:05.603 2:00.280 60  Tr. 64.00

23 28 BIC RACING Team 147 07:58:22.216 1:57.510 61  Tr. 7.72

24 12 LA DROUILLE 1 Sud-Est 137 06:58:05.631 1:53.142 71  Tr. 77.09

25 2 BURZOCK Team 137 08:00:17.076 1:38.219 71  Tr. 81.48

26 20 LA DROUILLE 2 Racing Team 136 08:00:34.152 1:59.289 72  Tr. 74.07

27 6 STIHL Racing Team 121 07:33:49.814 1:53.250 87  Tr. 4.61

28 18 BOZAMIX Racing 112 07:52:26.076 1:45.043 96  Tr. 74.39

29 29 OLD SCOOT NICE RT 81 03:47:33.140 1:51.596 127  Tr. 4.46

30 34 VCA RT-Vespa Club Auvergne 13 02:36:31.851 2:08.843 195  Tr. 70.69

31 10 PINKY and BRAIN Racing 1 00:02:44.978 - 207  Tr. 55.21

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICAL SRUTEERING OR SPORTIFS INCIDENTS

LE DIRECTEUR DE COURSE / THE RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE / POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / THE TIMEKEEPING
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SCOOTENTOLE MAGNY COURS 2013

19 - 20 octobre 2013

CHALLENGE SCOOTENTOLE 2013 - MAGNY COURS MAGNY COURS PISTE CLUB (2.53 km)

COURSE Classement sur le nombre de tours

CLASSEMENT APRES 9 HEURES

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 20/10/2013 18:29

1 21 OLD STYLE Scooter Racing 241 09:00:45.242 1:44.379 - 85.01

2 32 DART RACING 112 236 09:00:37.436 1:39.974 5  Tr. 82.88

3 3 70's ScooterBoys Team 235 08:59:38.502 1:39.855 6  Tr. 89.17

4 33 SPRT-1 232 08:57:20.644 1:37.588 9  Tr. 91.17

5 16 GDM 1-Vespa Club des Savoies 222 08:59:17.907 1:47.853 19  Tr. 83.42

6 9 Scuderia Heini – Zoller Hof 220 09:00:18.492 1:53.649 21  Tr. 76.52

7 27 BLACK OUT Team 219 09:00:48.217 1:48.877 22  Tr. 78.72

8 31 PRT-PATRICK RACING 215 08:59:54.372 1:48.477 26  Tr. 73.54

9 4 TVB-TEAM VESPA BARCELONA 211 08:59:16.683 1:42.096 30  Tr. 83.15

10 11 70's ScooterGirls Team 210 08:59:23.852 1:47.176 31  Tr. 83.98

11 24 BRICOL BOYS 208 09:00:07.314 1:51.204 33  Tr. 78.77

12 15 TVSC racing 208 09:00:50.713 1:54.656 33  Tr. 75.42

13 25 RACING MOB CREUSOT 205 08:59:45.055 1:48.199 36  Tr. 82.22

14 22 Authentik-Casa Lambretta 204 09:00:01.316 1:46.470 37  Tr. 83.48

15 17 GDM 2-Vespa Club des Savoies 204 09:00:41.640 1:46.668 37  Tr. 72.20

16 14 TAXIVESPA - TVB 202 09:00:45.651 1:39.870 39  Tr. 83.99

17 26 MITO LAMBRETTA 199 08:59:42.627 1:37.485 42  Tr. 87.37

18 23 SPRT-2 198 09:00:37.341 1:55.418 43  Tr. 77.57

19 8 VULCAN Racing Team 195 08:05:27.959 1:45.874 46  Tr. 82.58

20 7 ZUMBIES Racing Team 173 09:00:37.883 2:00.280 68  Tr. 66.89

21 20 LA DROUILLE 2 Racing Team 166 09:00:59.327 1:54.213 75  Tr. 74.26

22 5 FROG Team 159 08:30:28.297 1:54.629 82  Tr. 65.42

23 1 AUTHENTIK Scooter 1 157 07:49:20.602 1:44.219 84  Tr. 85.38

24 12 LA DROUILLE 1 Sud-Est 157 08:59:44.840 1:51.698 84  Tr. 80.61

25 2 BURZOCK Team 153 08:30:12.655 1:38.219 88  Tr. 85.09

26 28 BIC RACING Team 149 08:18:24.644 1:57.510 92  Tr. 22.91

27 6 STIHL Racing Team 121 07:33:49.814 1:53.250 120  Tr. 4.61

28 18 BOZAMIX Racing 112 07:52:26.076 1:45.043 129  Tr. 74.39

29 29 OLD SCOOT NICE RT 81 03:47:33.140 1:51.596 160  Tr. 4.46

30 34 VCA RT-Vespa Club Auvergne 13 02:36:31.851 2:08.843 228  Tr. 70.69

31 10 PINKY and BRAIN Racing 1 00:02:44.978 - 240  Tr. 55.21

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICAL SRUTEERING OR SPORTIFS INCIDENTS

LE DIRECTEUR DE COURSE / THE RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE / POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / THE TIMEKEEPING
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SCOOTENTOLE MAGNY COURS 2013

19 - 20 octobre 2013

CHALLENGE SCOOTENTOLE 2013 - MAGNY COURS MAGNY COURS PISTE CLUB (2.53 km)

COURSE Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 20/10/2013 19:18

1 21 OLD STYLE Scooter Racing 261 09:38:01.042 1:44.379 - 83.14 0

2 3 70's ScooterBoys Team 258 09:38:40.032 1:39.855 3  Tr. 87.62 0

3 32 DART RACING 112 258 09:39:31.371 1:39.974 3  Tr. 59.47 0

4 33 SPRT-1 245 09:39:00.424 1:37.588 16  Tr. 72.54 0

5 16 GDM 1-Vespa Club des Savoies 242 09:39:43.044 1:47.853 19  Tr. 79.77 0

6 9 Scuderia Heini – Zoller Hof 239 09:38:45.263 1:53.649 22  Tr. 76.38 0

7 27 BLACK OUT Team 239 09:39:50.132 1:48.877 22  Tr. 77.13 0

8 31 PRT-PATRICK RACING 235 09:39:25.726 1:47.603 26  Tr. 43.52 0

9 4 TVB-TEAM VESPA BARCELONA 233 09:39:30.134 1:42.096 28  Tr. 76.74 0

10 11 70's ScooterGirls Team 229 09:38:45.040 1:46.608 32  Tr. 64.42 0

11 24 BRICOL BOYS 228 09:38:10.523 1:51.204 33  Tr. 80.01 0

12 25 RACING MOB CREUSOT 225 09:39:00.683 1:48.199 36  Tr. 82.34 0

13 22 Authentik-Casa Lambretta 225 09:39:46.954 1:46.470 36  Tr. 83.41 0

14 14 TAXIVESPA - TVB 223 09:38:59.310 1:39.870 38  Tr. 83.24 0

15 17 GDM 2-Vespa Club des Savoies 220 09:39:49.883 1:46.668 41  Tr. 80.97 0

16 15 TVSC racing 218 09:40:17.211 1:54.656 43  Tr. 7.06 0

17 23 SPRT-2 216 09:38:06.829 1:55.359 45  Tr. 76.23 0

18 26 MITO LAMBRETTA 210 09:18:51.287 1:37.485 51  Tr. 87.65 0

19 8 VULCAN Racing Team (C) 193 08:05:27.959 1:45.874 68  Tr. 82.58 -2

20 7 ZUMBIES Racing Team 191 09:39:22.668 2:00.280 70  Tr. 73.47 0

21 20 LA DROUILLE 2 Racing Team 185 09:39:35.508 1:54.213 76  Tr. 75.77 0

22 12 LA DROUILLE 1 Sud-Est 177 09:39:17.371 1:50.223 84  Tr. 76.74 0

23 5 FROG Team 159 08:30:28.297 1:54.629 102  Tr. 65.42 0

24 1 AUTHENTIK Scooter 1 157 07:49:20.602 1:44.219 104  Tr. 85.38 0

25 2 BURZOCK Team 153 08:30:12.655 1:38.219 108  Tr. 85.09 0

26 28 BIC RACING Team 151 09:36:09.782 1:57.510 110  Tr. 36.78 0

27 18 BOZAMIX Racing 124 09:38:00.823 1:45.043 137  Tr. 81.28 0

28 6 STIHL Racing Team 121 07:33:49.814 1:53.250 140  Tr. 4.61 0

29 29 OLD SCOOT NICE RT 81 03:47:33.140 1:51.596 180  Tr. 4.46 0

30 34 VCA RT-Vespa Club Auvergne 13 02:36:31.851 2:08.843 248  Tr. 70.69 0

31 10 PINKY and BRAIN Racing 1 00:02:44.978 - 260  Tr. 55.21 0

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICAL SRUTEERING OR SPORTIFS INCIDENTS

LE DIRECTEUR DE COURSE / THE RACE DIRECTOR DATE ET HEURE D'AFFICHAGE / POST TIMING LE CHRONOMETRAGE / THE TIMEKEEPING
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